钦州市教育局

[image: image1.png]

钦市教办〔2011〕28号

转发自治区教育厅关于积极自荐、推荐参加“寻找最美乡村教师”活动的通知
市直各学校：

现在将自治区教育厅《关于积极自荐、推荐参加“寻找最美乡村教师”活动的通知》（桂教办〔2011〕263号）转发给你们，请认真贯彻实施，积极开展此项活动。
附件：关于积极自荐、推荐参加“寻找最美乡村教师”活动的通知（桂教办〔2011〕263号）

二〇一一年七月五日
主题词：转发  最美  教师  通知

钦州市教育局办公室              2011年7月5日印发

校对：雷  娜       录入：黄彩延       排版：林燕萍